
 

 
 

Smlouva o dílo 
 
 
 

Revitalizace KUKS, o. p. s. 
Kuks 72, 544 43 Kuks 
IČO: 28771168 
DIČ: CZ28771168 
Zastoupená Ing. Martinem Pušem 
(dále pouze objednatel) 
 
a 
 
Miroslav Kněbort 
Sdružení Bohém 
Přepeře 245 
512 61 
IČO: 40265145 
DIĆ: 6109241787 
(dále pouze zhotovitel) 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede níže specifikované 
dílo ve sjednané době. Objednavatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení. 
 

II. Dílo 
 

Dílem se dle této smlouvy rozumí zajištění a organizace umělecké části programu akce: 
„Baroko naoko - barokní slavnost na Kuksu“ dle příloh č. 1 - 2, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. Akce je součástí projektu „Poznej baroko“, reg. č. 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0001429, který je spolufinancován z prostředků EFRR 
prostřednictvím Euroregionu Glacensis. 
 
Dílem se dle této smlouvy rozumí služby související s pořádáním akce: zpracování scénáře, 
podrobného harmonogramu a programu akce a odborné poradenství (nezahrnuje honoráře 
za kulturní a uměleckou činnost). 
 

III. Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za provedení díla je 300.000,- Kč + 15% DPH dle přílohy 2. Cena je stanovena 
na základě navrženého rozpočtu a jde o částku maximální a pevně stanovenou. 

 
2. Platba proběhne ve dvou splátkách. 
 
3. Objednatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 115.000,- Kč nejpozději do 7 dnů po 

podpisu smlouvy na základě vystavené zálohové faktury. 
 
4. Objednatel se zavazuje uhradit druhou splátku ve výši 230.000,- Kč nejpozději do 14 

dní od ukončení realizace díla na základě konečné faktury. 



 

 
IV. Doba provedení díla 

 
Zhotovitel se zavazuje dílo zrealizovat 16. 6. 2018 v čase od 9:00 do 19:00 hodin. 
 

V. Záruky a sankce 
 
1. V případě, že objednavatel zruší realizaci díla v termínu uvedeném v čl. IV této 

smlouvy, zavazuje se zhotoviteli uhradit dosud proinvestované náklady. 
  
2. V případě, že zhotovitel neprovede realizaci díla v termínu uvedeném v čl. IV této 

smlouvy, zavazuje se zaplatit objednavateli pokutu ve výši 40.000,- Kč ve lhůtě 7 dní 
po plánovaném termínu realizace díla. V případě, že zhotovitel uvedenou částku 
40.000,- Kč nepoukáže ve stanovené lhůtě objednavateli, je povinen uhradit 
objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení. V 
případě, že objednavatel uvedené částky nepoukáže ve stanovené lhůtě, je povinen 
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení. 

 
3 Obě smluvní strany si vyhrazují právo zrušit realizaci díla na základě písemného 

dodatku k smlouvě, nejpozději však do 16. 5. 2018 V takovém případě dojde 
k finančnímu vypořádání smluvních stran na základě proinvestovaných nákladů obou 
stran souvisejících s realizací díla, které je předmětem této smlouvy. 

 
VI. Jiná ujednání 

 
1. Objednavatel (pořadatel akce) se zavazuje bezplatně zajistit podmínky pro realizaci 

díla: pronájem prostorů, prostory šaten a WC pro účinkující, odběr a přípojná místa 
el. proudu, místa pro parkování organizátorů, umělců a trhovců. 

2. Objednavatel si vyhrazuje právo koordinování průběhu realizace díla ve  spolupráci 
se zhotovitelem. 

3. Zhotovitel má právo a povinnost spolurozhodovat a podílet se na propagaci akce. 
4. Součástí smlouvy je následující přílohy: 

 
Příloha č. 1: rozpočet 
Příloha č. 2: schéma účinkujících 
 

VII. Závěrečná ujednání 
 

1. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
jeden. 

3. Pokud není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy této smlouvy Obchodním 
zákoníkem. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
V Kuksu dne 
 
 
 
 
…………………………….     ……………………………….. 
Za objednatele       Za zhotovitele 


